
Příbrami
Obráběč kovů
1989 – 1992  Vyučení

Skladník / manipulant.t
Refi.cz
2015 – 2021  6 let a 6 měsíců 

Vystrojování a přijímání zboží (tzc. picker).Kontrola kvality posílané objednávky zákazníkovi. Vyřizování a

přebírání peněz za proplacené faktury v hotovosti. Kontrola předávaných vyřízených objednávek od

vrácených řidičů.

Jednatel, majitel.
OSVČ
1992 – 2015  23 let a 6 měsíců 

V automobilovém odvětví. Zajištění chodu podniku. Od vyřízení prodeje a nákupu, přes opravy a

technickou kontrolu, po náhradní díly z vybudovaného vrakoviště. Veškerá korespondence do doby, než

byla potřeba pomocná síla.

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 E - přípojná vozidla

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Internetový prohlížeč a e-mail

 601******  vil***@***.com
 Rok narození 1974

Vilém S.

ID: 1007481

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Rád se učím novým věcem. Jsem manuálně zručný, sám si poradím a opravím např.
čerpadla, vodu, postavím a nabrousím a když potřebuji tak svářím (nemám však
profesák). Od přírody mám 100% pracovní nasazení a práce se nebojím. 
Jsem spolehlivý a týmový hráč, když je však potřeba umím se jednat sám.

Kde hledám práci
Benešov + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Skladník / manipulant

Možná spolupráce
Plný úvazek

Benešov, okres Benešov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/skladnik-manipulantt-jednatel-majitel-zivotopis-1007481

	Vilém S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


